
HITTILLS	ANMÄLDA	VISITAAKADEMIN	2017	

	

Roger	Andersson,	VD	Badhytten	i	Skanör	 roger@badhytten.com		 	

Amanda	Backenhof,	rec.ch	IKEA	Hotell	 	 amanda.backenhof@ikea.com			

Jenny	Baudou,	Hotelldir	Sånga	Säby	 	 jenny.baudou@sanga-saby.se		

Marilyn	Bellman,	Ägare	Sigtuna	Stadshotell																		marilyn.bellman@sigtunastadshotell.se		

Corinna	Björk,	komm.ch	Kom	Hotel/KFUM	Central	 corinnabjorken@gmail.com		

Marcus	Bolgerth,	restaurangchef	hotel	Skansen	 marcus.bolgerth@hotelskansen.se			

Christian	Dahl,	ägare	Slottsskogens	Vandrarhem	 christian@sov.nu	

Martin	Elfström,	driftschef	Berns	 	 martin.elfström@berns.se		

Caroline	Eliasson,	hotellch	Marstrands	Havshotell							caroline.eliasson@marstrands.se				

Lars	Georgsson,	Ägare	BW	hotel	Hansa	 	 lars@hotelhansa.se																																																																																		

Anna	Hallström,konf.ch	Kom	Hotel	 	 anna.hallstrom@komhotel.se		

Chris	Johnson,	VD	IKEA	Hotell,	Älmhult	 	 christopher.johnson8@ikea.com		

Emma	Laiti,	Hemmagastronomi,	Luleå	 	 emma@hemmagastronomi.se		

Simon	Laiti,	Hemmagastronomi,	Luleå	 	 simon@hemmagastronomi.se		

Elina	Lingman,	rest.ch	Camp	Ripan	 	 elina@ripan.se		

Maria	Lundemo,	ägare	Hotel	Victoria	 	 maria.lundemo@gmail.com	

Christoffer	Rinman,	VD	Sånga	Säby	 	 christoffer.rinman@bygruppen.se		

Anna	Smirnoff,	Rest.ch	Rönneberga	 	 anna.smirnoff@ronneberga.se		

Anna	N.	Sörenson,	ICE	Hotel,	Kiruna	 	 anna.ns@icehotel.com		

Kadi	Upmark,	VD	Vår	Gård	Saltsjöbaden		 kadi.upmark@vargard.se		

Jessica	Warnerbring,	rec.ch	Malmö	Arena	H																	jessica.warnerbring@malmoarenahotel.com		

Alexander	Westerberg,	ägare	rest	MIYABI,	Lidingö	 westerberg.alexander@gmail.com		

Marie	Winsnes	Grönlund,	rec	ch	Grand	hotel	 marie.windsnes@grandiliund.se			

Plus	en	deltagare	från	ESS	Group	

	

	


